Galeola, æ, poculum vinarium est, fortè *La galleta*.

Galeos, otis. *La Lampréa*, ó *pez semejante*. *Plin.*

Galleotes, species stellionis est. *Plin.* lib. 29. cap. 4.

Galeos, u, interp. lenis, sive tranquillus.

Galeria, *Varr.* galericula. *Sosip.* galericulum, vel galericulus, li, *Suet.* *Sombrero pequeño*.

Galericum, i, dimin. ab eo quod est *galerus*, i.

Galeritus, a, um. *Cosa que trae aquel bonete*, ó *sombrero*.

Galerium, ii. *Sombrero de pellejo de animal sacrificado*. *Isid.*

Galerita, æ, pen. prod. sive galeritus, i. *La Cogujata*, ave, quæ & Cassita, Alanda, sive Coydalis appellatur.

Galeruca, æ. *El escarabajo*, que verdeguéa un poco.

Galerus, i. *El bonete*, ó *sombrero de pequeña falda*.

Galera, æ, idem quod Galerus. *Calcp.* (coleos.)

Galgulus, i, avis, quædam est *Arist.* quæ dicitur colios, sive

Galla, æ. *La agalla para tinta*. *G. Cicis*.

Gallaicos, lapillus est argyrodamanti similis.

Gallaria, æ. *La Lampréa*.

Gallicæ, arum, genus quoddam est calceamenti. *Cicer* *Gallochas*, que son zapatos de paño.

Galliambus, i, carmen est Jambicum claudum.

Galliarum calones, & lixæ, ministri erant in castris.

Gallica, cæ. Est, qua utuntur galli pluvioso tempore. *Hisp.* *Halozas*, ó *gallochas*, que son los zuecos de madera. *Cicer.*

Philip. Aul. Gel. Noct. Atti. lib. 13. cap. 20.

Gallina, æ. *La Gallina*, ave domestica. *G. Alektoris*.

Gallina Adriana. *Gallina enana*, y *ponedera*.

Gallina Numidica. *Gallina Morisca*. *G. Meleagris*.

Gallina Juvenca. *La Polla*, quæ *G. Neos*. otis. dicitur.

Gallinaceus, a, um. *Cosa perteneciente al genero de Gallinas*.

Gallinaceus gallus. *El Gallo*. *G. Alectryon*.

Gallinaceus pullus. *El Pollo*, hijo de Gallina.

Gallinacea ova. *Los huevos que pone la Gallina*.

Gallinago, inis, avis quædam est similit Gallinis.

Gallinula, æ, dimin. ab eo quod est Gallina, æ.

Gallinatum, ii. *El Gallinero donde duermen las Gallinas*.

Gallinarius, ii. *El Gallinero*, que cura las Gallinas.

Gallinaria, æ. *La Gallinera*, que cura las Gallinas. *Plin.*

Gallicinium, ii, id est, galli cantus. *La media noche*.

Gallinaceus pes, herba est, quæ *G.* dicitur *cauculis*. *Hisp.* *Quixones*.

Gallium, herba coaguli vim habens in contrahendo lacte.

Gallipes, idis, galli gallinacei pedes habens. *Suet.*

Gallithricon, herba est. *El culantrillo de pozo*.

Gallo, as, avi, pro eo quod est Gallus *Sacerdotes uldare*.

Gallulo, as, avi, pro eo quod hirquit allos rauescere.

Gallutare, per translationem pro eo quod pubescere.

Gallus, i, sacerdos est Cybelis Matris Deorum.

Gallus gallinaceus. *El Gallo*, marido de las Gallinas.

Gamelion à *G.* dicitur mensis, quem nos Octobrem vocamus. *Isid.* (inus.)

Gameo, pro eo quod est uxorem daco interp.

Gamus, u, interp. nuptiæ, arum, unde *bigamus*, &c.

Gammarus, i, pen. cor. *El Camarón*, pescado. *G. Autocos*.

Gammoides, ferrum quo utuntur chirurgi ad extrahendum pus.

Gamma, littera Græcorum est, quæ *G.* littera interp.

Gampsozyca animalia, id est, ungues curvos habentia.

Ganea, æ, vel ganeum, i, pen. cor. *El Bodegón*, ó *Taberna secreta*, y *el burdel*. *Ciceron lo usó femenino*.

Ganeo, nis. *El que anda los Bodegones*, y *Tabernas*, y *burdeles*.

Gangilion, ii, tuber capitis est. *El lobanillo*.

Gangræna, æ, morbus cum caro demoritur cum ulcere.

Gangræna, oculos peculiariter infestat. *Ludovicus*.

Gannio, is, gannui. *Gañir el Can*, ó *la Raposa*.

Gannire, pro eo quod maledicere usurpatur aliquando.

Gannitio, onis, illa querula canum murmuratio est.

Gannitus, us, sive gannitio, onis. *El gañido de entrambos*.

Ganato, is, per translationem de femina dixit *Juven.*

Ganza, æ, genus est anseris parvi, fortè *La Ganga*.

Garamantites, gemma est. *Plin.* quæ etiam Sandrastos dicitur.

Gareizon, cibus est constans ex gato, & oleo.

Gargareon, interp. guttur. *El garguero*.

Gargarido, as, est quasi gargarizando pronuntiare.

Gargarisma, atos, pro eo quod est gargarizatio, onis.

Gargarizo, as, avi. *Hacer gargarismo*.

Gargarizatio, nis, & gargarizatus. *El gargarismo*. *Plin.*

Gargarizo, interp. titillo, as. *Hacer cosquillas*.

Gargarismos, interp. titillatio, onis. *La cosquilla*.

Garyophylon, u. *El clavo de girofa oloroso*.

Gariophylatus flos. *El clavél*, ó *clavellina*.

Garrio, is, garrivi, itum. *Gorgear las aves*.

Garrus, us, *Aquella obra de gorgear las aves*.

Garrio, is, garrulo, as, etiam de hominibus dicitur figuratè.

Garrulo, as, avi, diminutivum verbum à garrus, is.

Garrulus, a, um, idem quod Cordatus. *Non*.

Garrulus, a, um. *Cosa que vanamente parla*.

Garrulitas, atis. *Aquel habito de mucho hablar*.

Gatreum, i. *Salsa era*, ó *salmuera de los Ataches*, peccs.

Gatus, i, piscis est ex genere locustarum. *Plin.* lib. 31. c. 2.

Gasidanes, gemma quædam. *Plin.*

Gaster, eros, interp. venter, cibi receptaculum.
 Gasterochir, iros, interp. manu ventri subserviens.
 Gastrimargia, nimia ingluvies. *Arist.* in Ethicis.
 Gastro, onis, sive gastros, interp. ventrosus.
 Gastrocnemia, as, interp. sura, x. *La pantorrilla.*
 Gatale, herba eadem quæ Astragalus. *Diosc.*
 Gatus, ti. *El Gato.*
 Gattus, i, vel gatta, x. *Maquina de guerra.*
 Gau, pro gaudeo. *Aur.* possuit in monosyllabis.
 Gaudeo, es, gavisus, sum. *Gozarse.*
 Gaudeo gaudium, pro eo quod est valde gaudere.
 Gaudenter, adverb. *Gozosa, y alegremente.*
 Gaudiloquus, a, um. *Cosa que habla con gozo.* *Plaut.*
 Gaudimonium, ii, est idem quod gaudium, ii.
 Gaudiolum, li, dimin. à gaudium. *Plaut.*
 Gaudium, ii. *El gozo honesto.*
 Gaudium, apud Stoicos in laude est. Latitia verò in vitio.
 Gaudialis, e. *Apul.* dixit *Cosa gozosa.*
 Gaudibundus, a, um, pro eo quod plurimum gaudens.
 Gavia, x. *La Gaviota, ave conocida.* *G. Laros.*
 Gavia cinerea, & gavia alba, gavia quoque genera.
 Gavisus, a, um, participium est à gaudeo, es.
 Gaulus, i, poculi quoddam genus. *Plaut.*
 Gaulus, i, genus quoddam navigii penè rotundum.
 Gaunacum, ci, vestimentum crassum. *Varr.*
 Gausapa, x, vel gausapum, i, vel gausape, es, pen. cor. pro veste villosa. (indutus.)
 Gausapatus, pen. prod. apud *Senecam* pro gausapina veste
 Gausapinus, a, um. *Cosa texida como tapete, ó terciopelo.*
 Gaza, x, Syrum est. *Las grandes riquezas.*
 Gazella, x, capra illa, quæ moscum edit. *Her. Barbar.*
 Gazetum, ti, genus potus. *Isid.*
 Gazophylacium, ii. *El tesoro, ubi reponuntur opes.*
 Gazophylacium, ab Hebræis appellatur. *Corbona.*
 Gazophylax, acis. *El Terorero que lo guarda.*
 G A N T E E.
 Ge, ges, per eta, vel gea, interp. terra, x.
 Geampelitis, interp. terra virginea.
 Geasteris, i, terra, quæ stella, sive stellaris. *Alex. & Ia.*
 Gechia, interp. terra, ex Chio insula.
 Gecimolia, interp. Creta, ex Cimolo insula.
 Gecrethria, interp. terra, est Erethria urbe.
 Gelemania, interp. terra ex Lemno insula.
 Gehenna, pen. prod. à *Salvatore* primum dicta est, auctore *Hieron.*
 Gehenna, locus est ubi peccatores pena perpetua puniendi sunt.
 Gehennam, duplicem esse, scilicet, nimii frigoris, & ignis, apud *Job* legitur.
 Gelasco, cis, ere. *Elarse.* *Plin.* lib. 14. cap. 21.
 Gelasinus, sive gelasimus, interp. ridiculus.
 Gelasinus quoque, interp. risus, ridendi actio. (dimus.)
 Gelasini, pen. prod. dentes anteriores, quos ridendo ostentant.
 Gelasianos mimos, risus provocatores appellat *Sid.*
 Gelastes, interp. ridibundus, sicut Agelastes non ridens.
 Gelatio, nis. *Elamiento.* *Plin.* lib. 17. cap. 24.
 Gelucidium, ii. *La caída del yelo, ó elada.*
 Gelido, as, idem quod gelo. *Ennius.*
 Gelidè, adverb. *Friamente.* *Horat.*
 Gelidus, a, um, pen. cor. pro eo quod algidus, a, um. *Cosa fria.*
 Gelo, as, avi, sive gelasco, is. *Elarse.* Absolutum.
 Gelo, as, avi. *Elar otra cosa.* Activum.
 Gelo, gelum, i, & gelus, idem quod Gelu. *Non.*
 Gelontis, gemma purpurea. *Gloss.*
 Gelos, otos, Græc. Lat. risus, qui hilaritatis, & gaudii præses est.
 Gelota Sardonio, Cic. appellat risum Apii Sardonici.
 Gelotopæus, qui risum aliis excitare novit.
 Gelotophyllis, iros, herba est. *Plin.* lib. 24.
 Gelotophyllis, herba est, quæ in Magica commemoratur.
 Gelabile. *Lo que se puede clar, à quo ingelabilis.* *Gal.* 17. c. 8.
 Gelascere. *Endurcarse el yelo.* *Gel.* lib. 17. cap. 9.